

Kirkkoneuvosto 24.6.2020, liite 5
Kirkkoneuvosto 27.5.2020 § 96

Sastamalan seurakunnan kirkkoneuvostolle


Sastamalan seurakunnan kasvatustyön työryhmän kokouksessa 25.5.2020 kävi ilmi, että seurakunnan poikkeusolojen johtoryhmä on päättänyt toteuttaa kesän 2020 rippikoululeirit etärippikouluina. Sastamalan seurakunnan järjestämiin rippikouluihin osallistuu noin 90 % ikäluokista. Nuoret osallistuvat aktiivisesti rippikouluihin, koska kuulevat niistä hyvää. Olen huolestunut minkälaisen palautteen ensi vuonna rippikoulua harkitsevat nuoret saavat etärippikoulun käyneiltä tovereiltaan.

Rippikoululaiset ovat suurin mahdollisuutemme pitää seurakunta vireänä ja elinkelpoisena. Rippikoululaiset tuovat kirkkoihin perhekunnat isovanhemmista perheen pienimpiin. Rippikoulun valintaa on pohdittu perheissä pitkään. Sisaruksille on muodostunut perinteitä esimerkiksi kesä-Lappiin osallistumisesta. Kevät 2020 on merkinnyt jo muutenkin monelle rippikoululaiselle ja isoselle luopumista tärkeistä kokemuksista, kun koulunkäynti mullistui ja koulunpäättäjäisetkin peruttiin. Seurakunnan tulisi tässä erikoisessa tilanteessa olla nuorille ja perheille turvasatama, jossa tärkeät traditiot luovat vakautta.

Minulle jäi kasvatustyön työryhmässä kuva, ettei nuorisotyön käytännön tekijöitä ole päätöksenteossa kuultu. Hyvän johtamisen periaatteisiin kuuluu myös poikkeusoloissa, että vaihtoehdot kartoitetaan ja että työntekijät, perheet ja nuoret sitoutetaan tehtyihin päätöksiin heitä kuulemalla. Vahvaa johtajuutta on myös kyky pysähtyä, harkita ja valita tarvittaessa uusi linja muuttuneiden olosuhteiden takia. Naapurimaakunnassa Satakunnassa on korona-epidemia julistettu jo päättyneeksi, eikä nuorten ole missään vaiheessa todettu olevan taudin suhteen riskiryhmässä. Tästä syystä meidän tulisi uskaltaa järjestää kesän 2020 rippileirit normaaliin tapaan kuitenkin hygienia- ja turvallisuusohjeita huolellisesti noudattaen.

Yhteistyöterveisin,

Kiikassa 26.5.2020



Karoliina Koivuniemi-Ollila
päiväkodinjohtaja, KM
Kasvatustyön työryhmän puheenjohtaja